ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de 2019, às 9 horas, na sala da secretaria do DCSH, deu-se

o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de ECONOMIA/FUNDAMENTOS DE ECONOMIA, objeto do Edital n
o
 024/2018-

PROGESP, estando presentes: Márcio Vieira da Silva - membro CE – Siape 3548652, Pio Marinheiro de

Souza Neto membro CE – Siape 2227229, Ana Cristina dos Santos Morais - candidata, Diego Palmiere

Fernandes - candidato, Elaine Carvalho de Lima - candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação:

Turno Matutino

1
o
) candidata Magda Emanuele Lima da Silva,

2
o
) candidata Eliane Carvalho de Lima,

3
o
) candidata Ana dos Santos Morais Cristina

Turno Vespertino

1
o
) candidata Rebeca Marota da Silva

2
o
) candidato Diego Palmiere Fernandes

3
o
) candidata Franciane Alves Cardoso de Souza

Turno Noturno

1
o
) candidato Sergio Jimenez Caballero

2
o
) candidata Marilia Costa Bento

Sem nada mais a tratar, eu Marcos Adller Almeida Nascimento – Siape 3806749, presidente da Comissão

de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 21 de Janeiro de 2019.

_______________________

Presidente: Marcos Adller Almeida

Nascimento - Siape 3806749

________________________

1
o
 Examinador: Marcio Vieira da Silva -

Siape 3548652

_______________________

2
o
 Examinador: Pio Marinheiro de

Souza Neto – Siape 3806749

Testemunhas:

_______________________

Ana dos Santos Morais Cristina

________________________

Diego Palmiere Fernandes

_______________________

Elaine Carvalho de Lima